
 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO /RESPONSABILE DELLA STRUTTURA   

 

VISTO l’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 e successive 

modifiche e integrazioni;  

VISTO il Regolamento per l’affidamento a terzi estranei all’Università di incarichi di 

carattere intellettuale emanato con Decreto Rettorale Reg. 0267760 del 23/04/2010; 

VISTO il Progetto “Censimento della fauna entomologica cadaverica e influenza 

quali-quantitativa dei fattori chimico-tossicologici endogeni nella fase di 

colonizzazione”; 

VISTO l’avviso di conferimento rivolto al personale interno pubblicato all’albo della 

struttura e sul sito Web d’Ateneo prot. n. 009839/20 del 8 Aprile 2020; 

CONSIDERATO che tale avviso di conferimento rivolto al personale interno è andato 

deserto; 

VISTO l’avviso di procedura comparativa (prot. 0011162/20 del 27/4/2020) pubblicato 

sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, a favore 

del Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute, della durata di 6 mesi e per un 

compenso di 4.200,00 euro lordo collaboratore; 

CONSIDERATO che, per la procedura ID SCIBIS 02/2020 (prot. 0011162/20 del 

27/4/2020), non sono state depositate domande nei termini previsti 

 

DETERMINA 

 

la procedura comparativa ID SCIBIS 02/2020 (prot. 0011162/20 del 27/4/2020) 

pubblicata sul sito Web dell’Ateneo per l’affidamento di un incarico di collaborazione, 

della durata di 6 mesi e per un compenso di 4.200,00 euro lordo collaboratore, a 

favore del Dipartimento di Scienze Biomediche per la Salute si conclude con esito 

negativo per mancanza di candidati idonei. 

 

Milano, 13 Maggio 2020 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

      Prof. Francesco Auxilia 

 

 

 



 
 

Università degli Studi di Milano - Via Festa del Perdono 7 – 20122 – Milano MI  C.F. 80012650158 
 
 

 


		2020-05-13T18:24:41+0200
	Auxilia Francesco




